EXTRATO DO CPS Nº 010/2023 – INFINITE SAÚDE HOME ASSISTÊNCIA

ENFERMAGEM DOMICILIAR LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Prestação
de Serviço nº 010/2023, firmado com a empresa INFINITE SAÚDE HOME ASSISTÊNCIA
ENFERMAGEM DOMICILIAR LTDA (Processo SEI nº 202300058000031)

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de profissionais na área de cuidadores de idosos, sob demanda,
por diária, discriminado abaixo, pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições e
especificações constantes do Termo de Referência nº 001/2023-CISF e Edital nº 002/2023.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, o valor total de até R$ 133.176,00 (cento e trinta e três mil, cento e
setenta e seis reais) conforme proposta da CONTRATADA (000037657074).

FONTE DE RECURSOS: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato são oriundos do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD”, celebrado com a
Secretaria de Estado de Administração, conforme autorização da Diretoria da OVG, através
do Despacho nº 14/2023 – OVG/DIAS (000036794162).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência por 12 (doze) meses, contados a partir da
assinatura do presente ajuste, devendo ser publicado no site da OVG/portal da
transparência.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado –Diretora Geral – OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG
Valdinei Valério da Silva – Responsável pela Empresa Contratado